icoletti

chettificio cartotecnica

Nicoletti Spa
Via Leopardi, 38 -

Website: www.nicolettisp
E-mail: info@nicolettispa.co
PEC: info@pecnicolettispa.com

B. PORTAPOSATE SORRENTO (8X125 PZ.)

EAN Confezione 8018540102803

Codice BP0OS14011X025
Categoria Buste portaposate
Decoro: Break
Composizione: C.kraft bianco + tovagliolo 2 v. ovatta 38x38
Grammatura: 50 gr/mq
Formato: 11x25 cm
Altezza confezione: 25
Larghezza confezione: 11 Cm
Profondita confezione: 22 Cm

Pezzi per confezione: 1000




Altezza collo:
Larghezza collo:

Profondita collo:

Peso lordo confezione:

Colli per bancale:

Colli per strato:

44 Cm
26 Cm
45 Cm
1,01 kg
28




